﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾ **“na watasema: Lini hayo? Sema: A'saa yakawa karibu!”** [Surah Al-Israa 17:51].

Wa Alaikum Assalaam wa Rahmutallahi wa Barakaatahu

Ndugu Yenu, Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah,
Amiri wa Hizb ut Tahrir

28 Rajab 1444 H

19 Februari 2023 M